Diretoria Geral
Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 979, de 02-03-17, 1. DISPENSAR, a contar de 02-03-2017, a Analista Judiciário, Área Judiciária, ADRIANA MACHADO POOLI, da função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete do Exmo. Desembargador Gilberto Souza dos Santos. 2. DECLARAR VAGA, a
contar de 02-03-2017, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a contar de
02-03-2017, a referida servidora, do Gabinete do Exmo. Desembargador Gilberto Souza dos Santos para a Secretaria de Gestão de Pessoas. (PA
nº 0001217-52.2017.5.04.0000).

Nº 980, de 02-03-17, VINCULAR ao Gabinete do Exmo. Desembargador Gilberto Souza dos Santos, a contar de 02-03-2017, a Técnico Judiciário,
Área Administrativa, SIMONE ROSSINI, no exercício da função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, anteriormente vinculada ao
Gabinete da Exma. Desembargadora Tania Regina Silva Reckziegel. (PA nº 0001217-52.2017.5.04.0000).

Nº 981, de 02-03-17, 1. DISPENSAR a Analista Judiciário, Área Judiciária, ALINE PINTO MOEHLECKE, da função comissionada de ASSISTENTE
DE GABINETE-FC05, do Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Cristina Schaan Ferreira. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER a referida servidora, do Gabinete da Exma. Desembargadora
Maria Cristina Schaan Ferreira para a Secretaria de Gestão de Pessoas. (PA nº 0001241-80.2017.5.04.0000).

Nº 982, de 02-03-17, DESIGNAR a Analista Judiciário, Área Judiciária, MIRIAM RAMOS GONZALEZ DA MOTTA, para exercer a função
comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na Vara do Trabalho de Cruz Alta. (PA nº 0001231-36.2017.5.04.0000).

Nº 990, de 03-03-17, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, CARLOS ANDRE DA SILVA MARTINEZ, da função comissionada
de ASSISTENTE-FC02, da Vara do Trabalho de Alegrete. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02,
acima referida. (PA nº 0001257-34.2017.5.04.0000).

Nº 991, de 03-03-17, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, PATRIC FERREIRA MARQUES, para exercer a função comissionada
de ASSISTENTE-FC02, na Vara do Trabalho de Alegrete. (PA nº 0001257-34.2017.5.04.0000).

Nº 992, de 03-03-17, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, EODILVA BREZOLIN, para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, na 2ª Vara do Trabalho de Erechim. (PA nº 0001233-06.2017.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Relatório
Relatório Inspeção Correcional

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2182/2017 Data da disponibilização: Terça-feira, 07 de Março  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck
Presidente

João Pedro Silvestrin
Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno
Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo
Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS
CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 104928

Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1
  Relatório 1
    Relatório Inspeção Correcional 1

Relatório de Correição Ordinária
 RELATÓRIO DE INSPEÇÃO CORRECIONAL ORDINÁRIA REALIZADA NA VARA DO TRABALHO DE ENCANTADO

EM 02.02.2017

ÍNDICE

2182/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 07 de Março  de 2017

Anexos
Anexo 1: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 104928